股票代码：600900 股票简称：长江电力 公告编号：2018－061

中国长江电力股份有限公司

关于选举职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

中国长江电力股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 12

月 27 日召开第二届职工代表大会临时会议，选举姚金忠、王晓健、

杨兴斌先生担任公司第五届监事会职工代表监事。

特此公告。

中国长江电力股份有限公司监事会

2018年 12 月 28 日

中国长江电力股份有限公司

第五届监事会职工代表监事简历

姚金忠  男，汉族，1965 年 11 月出生，湖北仙桃人，1997 年 1

月加入中国共产党，1985 年 7 月参加工作，工学硕士，高级工程师。

历任中国长江三峡工程开发总公司三峡枢纽建设管理局党委副书记

兼办公室主任，中国长江三峡集团公司三峡枢纽建设运行管理局党委

副书记、纪委书记兼办公室主任，中国长江三峡集团公司三峡枢纽建

设运行管理局党委书记兼副局长等职。现任公司纪委书记兼机关党委

书记，兼长电资本控股有限责任公司监事。

王晓健  男，汉族，1963 年 5 月出生，湖南长沙人，1984 年 12

月加入中国共产党，1985 年 2 月参加工作，工程硕士，教授级高工。

历任葛洲坝电厂大江分厂维修车间副主任、中国长江三峡工程开发总

公司三峡电厂筹建处电气维修部电气二次负责人，三峡电厂电气维修

部副主任、主任，三峡电厂副总工程师、党委副书记。现任葛洲坝电

厂党委书记、副厂长。

杨兴斌  男，汉族，1961 年 12 月出生，湖北京山人，1994 年 5

月加入中国共产党，1983 年 7 月参加工作，工学博士，教授级高工。

历任葛洲坝电厂大江分厂副总工程师、总工程师、副厂长，葛洲坝电

厂电气维修部主任、副总工程师，三峡电厂总工程师助理，金沙江电

力生产筹备工作组技术负责人兼三峡电厂厂长助理，溪洛渡电厂筹建

处生产管理部负责人、副主任，溪洛渡电厂副厂长。现任三峡金沙江

川云水电开发有限公司副总经理。